別記第７号様式（第８条関係）

市町村民会議等支援事業実績報告書

                                     令和  年  月  日

 公益社団法人和歌山県青少年育成協会会長 様

                 住所又は所在地：

                                  氏名又は名称：            印

 令和  年  月  日付け和青協第   号で交付決定のあった公益社団法人和歌山

県青少年育成協会の支援事業交付金の実績について、同要綱第８条の規定により、関係書

類を添えて報告します。

記

 「支援事業」関係書類

  １ 事業報告書（別記第８号様式）

  ２ 収支決算書（別記第９号様式）

  ３ その他必要と認められる資料（印刷物、写真等）